
Potvrzení o vykonání praxe pro zkoušky mysliveckých hospodářů

Potvrzuji tímto, že pan/paní: 

Jméno, příjmení:

Datum narození: 

Bydliště: 

Vykonal/a u mne potřebnou šestiměsíční praxi v následujícím rozsahu a termínech: 

1. V rámci teoretické přípravy proběhlo školení - seznámení s činnostmi, které souvisí s povinnostmi

a oprávněními mysliveckého hospodáře při výkonu jeho funkce podle předpisu O myslivosti, způsob

ustanovení volby návrhu na jmenování mysliveckého hospodáře – od                      do

2. Seznámení s písemnou částí vedení evidence plánů mysliveckého hospodaření v honitbě, měsíční

výkaznictví statistických výkazů a dalších tiskovin – od                      do

3. Provádění dohledávky a dosledu zvěře s označením a kontroly ulovené zvěře, možná kontrola osob

a dokladů – od                        do

4. Ukázky aplikace a přínos racionální výživy zvěře, odebírání vzorků pro veterinární vyšetření,

posuzování věku živé a ulovené zvěře, hodnocení trofejí spárkaté zvěře - od

do                    .

5. Vedení společných lovů a jejich organizace – od                     do                      Možnost pověření

vedení honu jinou osobu (požadovaná znalost terénu, občanství, délka praxe této osoby). Znalosti

společných lovů a ceremoniálů při těchto lovech: Výlož, Výřad a jiné. Menší společné lovy jako Tah

kachen, Lov černé na obnově. Písemná část na těchto lovech jako je společná povolenka, pojištění

a jiné.

Potvrzení vydává: 

Jméno a příjmení: 

Bydliště: 

Dne: Podpis: ..............................................

Potvrzení se odevzdává v originále před konáním zkoušky.

mhrdy
Zvýraznění

mhrdy
Zvýraznění

mhrdy
Zvýraznění

mhrdy
Zvýraznění

mhrdy
Zvýraznění

mhrdy
Zvýraznění

mhrdy
Zvýraznění

mhrdy
Zvýraznění

mhrdy
Zvýraznění

mhrdy
Zvýraznění

mhrdy
Zvýraznění

mhrdy
Zvýraznění

mhrdy
Zvýraznění

mhrdy
Zvýraznění

mhrdy
Zvýraznění

mhrdy
Zvýraznění

mhrdy
Zvýraznění

mhrdy
Zvýraznění


	Prázdná stránka

	Datum narození: 
	Jméno a příjmení: 
	Bydliště: 
	Jméno a příjmení 2: 
	Bydliště 2: 
	od1 50: 
	od133: 
	od13333: 
	do11: 
	do13: 
	do1555: 
	do16363: 
	od132233: 
	od11777: 
	do1554: 
	od12: 


